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OFERENCI

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr IBGKiOS.271.1.239.2023
prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zadanie realizowane w ramach Budzetu
Obywatelskiego Gminy i Miasta Zuromin pn. ,Rewitalizacja terenu przy ulicy Parkowej w
Poniatowie” w zakresie zakupu i montazu urzadzen silowni plenerowej, fawek parkowych oraz
koszy na $émieci.

Pytania do tresci zapytania ofertowego:

Pytanie 1. Czy podany wymiar fawki dotyczy wymiaru siedziska czy tawki patkowej razem
z konstrukcja?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, iz podany w zapytaniu ofertowym wymiar tawki patkowej ok. 60 x 160 {[cm] dotyczy
wymiaru siedziska, bez konstrukgji.

Pytanie 2. Zdj¢cia urzadzen oraz wymiary sugeruja urzadzenia pojedyncze, natomiast z mapki i
opiséw (np. urzadzenie 4: twister-stepper to urzadzenie podwdjne) i urzadzenie 6 - na mapce - to
urzadzenie podwojne. Prosze o sprecyzowanie w kazdym przypadku czy chodzi o urzadzenie
pojedyncze czy podwdijne.

Odpowiedz:
Zamawlajacy ponizej wyjasnia czy urzadzenie jest pojedyncze czy podwdijne:
1. Wioélarz - pojedyncze

2. Wahadlo odwodziciel - podwojne
3. Lawka do brzuszkéw - pojedyncze
4. Twister stepper - podwojne
5. Orbitrek - pojedyncze
6. Prasa nozna - pojedyncze

Pytanie 3.

W zwigzku z niejasnym opisem i niemozliwoécia przygotowania adekwatnej oferty wnosi sig
wydluzenie czasu skfadania ofert.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia tres¢ zapytania ofertowego w zakresie terminu skladania ofert.



Pytanie 4.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zniesieniu toleracji? Kazdy producent ma swoje wymiary, kt6re
10inig si¢ nieznacznie w zaleznosci od uzytej technologii, mechanizmu dziatania urzadzen.
Wymiary w zaden sposéb nie wplywaja na funkcjonalno$é czy przeznaczenie sprzetu, dlatego nie
Powinny by¢ z géry narzucone. Prosimy i zniesienie tolerancji.

Odpowiedz:

"Tak, Zamawiajacy dopuszcza urzadzenia sitowni plenerowej rownowazne, spetniajace te same funkcje o nie
gorszych parametrach, a rézniace si¢ wymiarami. Urzadzenia wykonane zgodnie z norma PN-EN
11630:2015-06 przeznaczone dla miodziezy oraz 0séb dorostych o wzroscie ponad 140cm.
Jednoczesnie zmienia tre$¢ zapytania ofertowego w zakresie opisu przedmiotu zaméwienia (zatacznik nr 1
do zapytania ofertowego nr TBGBGOS.271.1.239.2023).

Pytanie 5.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przeslanie oferty droga mailowa? W formie skanu, badz
podpisanej podpisem kwalifikowanym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje iz oferte nalezy ztozy¢ na formularzu ofertowym, sporzadzona wjezyku polskim,
w formie pisemnej. Ztozy¢ nalezy w zamknietej odpowiednio opisanej kopercie w sekretariacie Urzedu
Gminy i Miasta Zuromin pok.17.

Pytanie 6.

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenia fitness townowazne, spelniajace te same funkcje o nie
gotszych parametrach, a réznigce si¢ wymiarami? Tolerancja wymiatéw +/-5% jest iluzoryczna,
wskazuje konkretnego producenta i ogranicza konkurencyjnoéé. Kazdy producent posiada wlasne
rozwigzania konstrukcyjne, stad bardzo trudne lub niemozliwe jest uzyskanie identycznych
wymiaréw. Nalezy zauwazy¢, Ze zgodnie z Normg strefy bezpieczefistwa urzadzen fitness moga
nachodzi¢ na siebie, wigc niezrozumiate jest stanowisko Zamawiajacego ograniczajace wymiary
urzgdzen. W zwigzku z powyzszym, prosimy o zniesienie tolerancji wymiaréw urzadzen fitness.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza urzadzenia sifowni plenerowej réwnowazne, spelniajgce te same funkcje o nie
gorszych parametrach, a rézniace si¢ wymiarami. Urzadzenia wykonane zgodnie z norma PN-EN
11630:2015-06 przeznaczone dla mfodziezy oraz oséb dorostych o wzroscie ponad 140cm.
Jednoczesnie zmienia tres¢ zapytania ofertowego w zakresie opisu przedmiotu zaméwienia (zalacznik nr 1
do zapytania ofertowego nr IBGKiOS.271.1.239.2023).




